
Classement Général Arrivée Montagn Hard 57

Arrivée Montagn Hard 5702/07/2011 - 03/07/2011
Distance: 57   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Prost-A-Petit Pierre [347]  74240 V1H 02/07  13:29:44 8:24:08  

2 Remy Cédric [334]  1637 SH 02/07  13:52:14 8:46:38 0:22:30

3 Dubreuil Olivier [310]  74440 V1H 02/07  14:01:51 8:56:15 0:32:07

4 Louvet Seb [309]  5320 SH 02/07  14:09:40 9:04:04 0:39:56

5 Seramour Rémy [330]  74300 V1H 02/07  14:16:49 9:11:13 0:47:05

6 Roy Didier [303]  25300 V1H 02/07  14:28:13 9:22:37 0:58:29

7 Fleury Bastien [259]  74400 EH 02/07  14:39:54 9:34:18 1:10:10

8 Villette Manuel [289]  69310 V1H 02/07  14:55:15 9:49:39 1:25:31

9 Vallet Benoit [348]  74290 SH 02/07  14:59:25 9:53:49 1:29:41

10 Benech David [306]  42410 V1H 02/07  15:01:43 9:56:07 1:31:59

11 Dautcourt Alexis [346]  74170 SH 02/07  15:19:55 10:14:19 1:50:11

12 Walrave Jerome [233]  77590 SH 02/07  15:19:57 10:14:21 1:50:13

13 Hayetine Denis [279]  74170 V2H 02/07  15:21:25 10:15:49 1:51:41

14 Dufus Fabrice [342]  73170 SH 02/07  15:25:38 10:20:02 1:55:54

15 Lenchantin Gérard [337]  78170 V3H 02/07  15:35:37 10:30:01 2:05:53

16 Excoffier Frédéric [338]  74700 V1H 02/07  15:44:46 10:39:10 2:15:02

17 Caillat Guillaume [318]  83310 SH 02/07  16:00:00 10:54:24 2:30:16

18 Mogier Dominique [281]  42150 V2H 02/07  16:04:54 10:59:18 2:35:10

19 Huard Jerome [350]  74200 SH 02/07  16:05:53 11:00:17 2:36:09

20 Ollagnier Olivier [253]  78290 V1H 02/07  16:06:54 11:01:18 2:37:10

21 Roux William [265]  42320 SH 02/07  16:08:04 11:02:28 2:38:20

22 Goffard Philippe [311]  74540 V2H 02/07  16:10:12 11:04:36 2:40:28

23 Dhervilly Patrick [244]  73000 V1H 02/07  16:13:08 11:07:32 2:43:24

24 Villette Nathalie [290]  69310 V1F 02/07  16:16:38 11:11:02 2:46:54

25 Mareau Pascal [251]  74100 V2H 02/07  16:22:20 11:16:44 2:52:36

26 Gross Stéphanie [273]  1100 SF 02/07  16:24:24 11:18:48 2:54:40

27 Bussod Hervé [339]  74250 V1H 02/07  16:24:27 11:18:51 2:54:43

28 Simoncini Dominique [226]  74310 V1H 02/07  16:26:29 11:20:53 2:56:45

29 Pelletier Francois [262]  91300 SH 02/07  16:28:48 11:23:12 2:59:04

30 Spannagel Frédéric [333]  68320 SH 02/07  16:35:14 11:29:38 3:05:30

31 Belin Vincent [234]  94160 V2H 02/07  16:36:55 11:31:19 3:07:11

32 Heimer Christine [291]  74250 V1F 02/07  16:50:44 11:45:08 3:21:00

33 Cazali Emmanuel [229]  95170 V2H 02/07  16:52:35 11:46:59 3:22:51

34 Baudrillard Eric [237]  38490 V1H 02/07  16:52:40 11:47:04 3:22:56

35 Marchan Nicolas [214]  74700 SH 02/07  17:02:27 11:56:51 3:32:43

36 Laverton Christophe [357]  V2H 02/07  17:12:04 12:06:28 3:42:20

37 Booth Simon [335]  74170 V1H 02/07  17:27:24 12:21:48 3:57:40

38 Alluitte Régis [257]  2670 SH 02/07  17:27:41 12:22:05 3:57:57

39 Pitussi Marc [209]  78180 V1H 02/07  17:43:42 12:38:06 4:13:58

40 Turrillot Eloi [325]  74120 SH 02/07  17:43:59 12:38:23 4:14:15

41 Besançon Sébastien [324]  74500 SH 02/07  17:48:31 12:42:55 4:18:47

42 Thoreau Xavier [329]  1270 V1H 02/07  17:56:51 12:51:15 4:27:07

43 Garnier David [356]  SH 02/07  18:00:44 12:55:08 4:31:00
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Morelli Pascal [280]  74500 SH 02/07  18:00:48 12:55:12 4:31:04

45 Gillet Charly [292]  74700 SH 02/07  18:03:15 12:57:39 4:33:31

46 Manlay Thierry [204]  89100 V1H 02/07  18:10:12 13:04:36 4:40:28

47 Gaffuri Julien [247]  21026 SH 02/07  18:12:21 13:06:45 4:42:37

48 Riffaud Cedric [288]  1100 SH 02/07  18:13:04 13:07:28 4:43:20

49 Tribondeau Alice [210]  91140 V1F 02/07  18:14:31 13:08:55 4:44:47

50 Foret Frederic [317]  38080 SH 02/07  18:21:47 13:16:11 4:52:03

51 Romier David [241]  68128 SH 02/07  18:21:48 13:16:12 4:52:04

52 Lepaul Pierre [285]  91460 V1H 02/07  18:22:40 13:17:04 4:52:56

53 Soriano Mathieu [238]  92100 SH 02/07  18:26:34 13:20:58 4:56:50

54 Charasse Simon [215]  38730 SH 02/07  18:29:30 13:23:54 4:59:46

55 Perard Guillaume [248]  3300 SH 02/07  18:31:24 13:25:48 5:01:40

56 Leick Emilia [261]  69670 SF 02/07  18:35:23 13:29:47 5:05:39

57 Bibard Laurent [249]  89140 SH 02/07  18:37:02 13:31:26 5:07:18

58 Viallard Jean-Luc [302]  4851 V1H 02/07  18:37:04 13:31:28 5:07:20

59 Cazali Laurent [243]  95170 SH 02/07  18:41:05 13:35:29 5:11:21

60 Pellet Sébastien [345]  92270 SH 02/07  18:41:06 13:35:30 5:11:22

61 Negre Serge [206]  7210 V1H 02/07  18:43:29 13:37:53 5:13:45

62 Hauw Eric [246]  3300 V1H 02/07  18:47:15 13:41:39 5:17:31

63 Mazuy Alain [352]  38460 V2H 02/07  18:53:59 13:48:23 5:24:15

64 Corgier André [254]  69870 V2H 02/07  19:00:29 13:54:53 5:30:45

65 Normand Anne-Claude [232]  25300 SF 02/07  19:01:49 13:56:13 5:32:05

66 Codet Gilbert [264]  73800 V3H 02/07  19:01:56 13:56:20 5:32:12

67 Rauline Samuel [271]  38380 SH 02/07  19:01:57 13:56:21 5:32:13

68 Laubert Corinne [277]  25300 V1F 02/07  19:04:02 13:58:26 5:34:18

69 Chamoux Jerome [297]  74800 V1H 02/07  19:07:45 14:02:09 5:38:01

70 Margueritat Alban [236]  27400 SH 02/07  19:11:38 14:06:02 5:41:54

71 Finck Sébastien [260]  92100 SH 02/07  19:17:04 14:11:28 5:47:20

72 Renault Maurice [235]  60280 V2H 02/07  19:24:08 14:18:32 5:54:24

73 Salmeron Christophe [240]  94220 V1H 02/07  19:24:09 14:18:33 5:54:25

74 Huebeer Johan [263]  67000 SH 02/07  19:25:19 14:19:43 5:55:35

75 Tisseyre Olivier [351]  74160 SH 02/07  19:25:21 14:19:45 5:55:37

76 Minot Jean-Louis [295]  91940 V1H 02/07  19:30:18 14:24:42 6:00:34

77 Verlet Irène [296]  91940 V1F 02/07  19:30:20 14:24:44 6:00:36

78 Guillaud Bernard [272]  38490 V3H 02/07  19:31:46 14:26:10 6:02:02

79 Montessuit Gilles [349]  74130 V3H 02/07  19:35:55 14:30:19 6:06:11

80 Teisson Jérôme [219]  92500 V2H 02/07  19:35:57 14:30:21 6:06:13

81 Reynaud Eric [323]  1170 V1H 02/07  19:38:15 14:32:39 6:08:31

82 Maniak Miroslaw [300]  73130 V3H 02/07  19:47:51 14:42:15 6:18:07

83 Veyrand Brigitte [284]  7610 V2F 02/07  19:55:05 14:49:29 6:25:21

84 Duchatel Christophe [327]  74800 V1H 02/07  19:56:55 14:51:19 6:27:11

85 Cipriani Remi [321]  74800 V1H 02/07  19:56:57 14:51:21 6:27:13

86 Battagliero Christophe [255]  74520 SH 02/07  20:03:09 14:57:33 6:33:25

87 Jousse Francois [252]  74700 V1H 02/07  20:08:47 15:03:11 6:39:03

88 Alluitte David [258]  2320 SH 02/07  20:12:10 15:06:34 6:42:26

89 Marchand Pierre-Yves [344]  94370 SH 02/07  20:16:36 15:11:00 6:46:52

90 Dupont Clément [216]  91100 SH 02/07  20:16:42 15:11:06 6:46:58

91 Marion Alain [286]  92310 V3H 02/07  20:21:56 15:16:20 6:52:12

92 Vinoche Philippe [301]  38280 SH 02/07  20:29:41 15:24:05 6:59:57
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Martin Pascal [268]  38230 V1H 02/07  20:29:42 15:24:06 6:59:58

94 Garandet Jean-Marie [336]  94700 V2H 02/07  20:29:51 15:24:15 7:00:07

95 Teppe Viviane [328]  1440 V1F 02/07  20:30:11 15:24:35 7:00:27

96 Hermeloup Géraud [218]  41120 V1H 02/07  20:37:28 15:31:52 7:07:44

97 Meyer Barnabé [207]  92250 SH 02/07  20:40:57 15:35:21 7:11:13

98 Altounian Jean-Paul [205]  91210 SH 02/07  20:40:59 15:35:23 7:11:15

99 Dugas Yves [319]  1390 V3H 02/07  20:44:29 15:38:53 7:14:45

100 Bonnot Manuel [208]  74130 SH 02/07  20:48:32 15:42:56 7:18:48

101 Ratinaud Jean-Michel [276]  25150 V2H 02/07  20:52:05 15:46:29 7:22:21

102 Bertrand Marc Antoine [274]  69400 V3H 02/07  20:52:10 15:46:34 7:22:26

103 Francois David [200]  77310 V1H 02/07  20:59:45 15:54:09 7:30:01

104 Bailly Jérôme [217]  37260 SH 02/07  21:02:59 15:57:23 7:33:15

105 Guerin Alexandre [293]  29200 SH 02/07  21:03:01 15:57:25 7:33:17

106 Rodrigues Daniel [307]  74310 SH 02/07  21:03:10 15:57:34 7:33:26

107 Lellouche Bertrand [308]  92130 V1H 02/07  21:03:11 15:57:35 7:33:27

108 Francois Marie-Ange [340]  91140 V1F 02/07  21:20:14 16:14:38 7:50:30

109 Francois Pierre-Yves [341]  91140 V1H 02/07  21:20:37 16:15:01 7:50:53

110 Hamel Benoit [294]  74150 V2H 02/07  21:40:49 16:35:13 8:11:05

111 Lucas Alexandre [242]  86240 EH 02/07  21:40:55 16:35:19 8:11:11

112 Mercier Gérald [313]  74800 SH 02/07  21:44:11 16:38:35 8:14:27

113 Josso Didier [223]  95440 V2H 02/07  21:51:06 16:45:30 8:21:22

114 Magaud Nicolas [266]  67000 SH 02/07  22:02:23 16:56:47 8:32:39

115 Robin Florence [269]  38280 V1F 02/07  22:14:55 17:09:19 8:45:11

116 Minassian Angelique [278]  38280 V1F 02/07  22:14:56 17:09:20 8:45:12

117 Dupain Hervé [275]  38280 V2H 02/07  22:14:58 17:09:22 8:45:14

118 Longpre Martin [202]  69100 V1H 02/07  22:47:27 17:41:51 9:17:43

119 Vareilles Bruno [201]  69003 SH 02/07  22:47:29 17:41:53 9:17:45

120 Pintur Jean-Christophe [314]  67170 SH 02/07  22:50:38 17:45:02 9:20:54

121 Lachaux Jacky [287]  95350 V2H 02/07  22:52:15 17:46:39 9:22:31

122 Brault David-Alexandre [299]  10 000 SH 02/07  22:57:01 17:51:25 9:27:17

123 Claudel Julien [298]  52000 SH 02/07  22:57:03 17:51:27 9:27:19

124 Berger Patrick [312]  23800 V2H 02/07  23:03:34 17:57:58 9:33:50

125 Roger Christophe [305]  13013 V1H 02/07  23:17:04 18:11:28 9:47:20

126 Didier Régine [355]  83330 V1F 03/07  00:00:26 18:54:50 10:30:42

127 Guillin Eric [322]  75012 V2H 03/07  00:01:59 18:56:23 10:32:15

128 Duger Christian [320]  75011 V1H 03/07  00:02:01 18:56:25 10:32:17

129 Cadart Arnaud [224]  39260 SH 03/07  00:51:19 19:45:43 11:21:35

130 Jorge Marco [230]  1100 SH 03/07  00:51:28 19:45:52 11:21:44

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Dominique Brugneaux [256]  2800 V2H

Stéphane Chassignol [239]  74350 V1H

Mathieu Dillinger [225]  78150 SH

Benoît Duchatel [326]  74800 EH

Vincent Dugauguez [231]  91100 SH

Thierry Faucheux [283]  46400 SH

Laure Garenne [211]  74300 SF

Harold Gerber [250]  92200 SH
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Frederic Isabella [354]  74140 SH

Philipe Lo [220]  41330 SH

Olivier Pailhe-Belair [332]  91140 V2H

Pascale Pailhe-Belair [331]  91140 V1F

Sandrine Riandiere [315]  67170 SF

Emmanuel Sery [245]  74800 V1H

Tristan Sireau [228]  33620 SH

Pierre Solignac [227]  94340 SH

Jehan Viollet [343]  74970 V2H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Montagn Hard 5702/07/2011 - 03/07/2011
Distance: 57   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Prost-A-Petit Pierre [347]  74240 V1H 02/07  13:29:44 8:24:08  

2 Remy Cédric [334]  1637 SH 02/07  13:52:14 8:46:38 0:22:30

3 Dubreuil Olivier [310]  74440 V1H 02/07  14:01:51 8:56:15 0:32:07

4 Louvet Seb [309]  5320 SH 02/07  14:09:40 9:04:04 0:39:56

5 Seramour Rémy [330]  74300 V1H 02/07  14:16:49 9:11:13 0:47:05

6 Roy Didier [303]  25300 V1H 02/07  14:28:13 9:22:37 0:58:29

7 Fleury Bastien [259]  74400 EH 02/07  14:39:54 9:34:18 1:10:10

8 Villette Manuel [289]  69310 V1H 02/07  14:55:15 9:49:39 1:25:31

9 Vallet Benoit [348]  74290 SH 02/07  14:59:25 9:53:49 1:29:41

10 Benech David [306]  42410 V1H 02/07  15:01:43 9:56:07 1:31:59

11 Dautcourt Alexis [346]  74170 SH 02/07  15:19:55 10:14:19 1:50:11

12 Walrave Jerome [233]  77590 SH 02/07  15:19:57 10:14:21 1:50:13

13 Hayetine Denis [279]  74170 V2H 02/07  15:21:25 10:15:49 1:51:41

14 Dufus Fabrice [342]  73170 SH 02/07  15:25:38 10:20:02 1:55:54

15 Lenchantin Gérard [337]  78170 V3H 02/07  15:35:37 10:30:01 2:05:53

16 Excoffier Frédéric [338]  74700 V1H 02/07  15:44:46 10:39:10 2:15:02

17 Caillat Guillaume [318]  83310 SH 02/07  16:00:00 10:54:24 2:30:16

18 Mogier Dominique [281]  42150 V2H 02/07  16:04:54 10:59:18 2:35:10

19 Huard Jerome [350]  74200 SH 02/07  16:05:53 11:00:17 2:36:09

20 Ollagnier Olivier [253]  78290 V1H 02/07  16:06:54 11:01:18 2:37:10

21 Roux William [265]  42320 SH 02/07  16:08:04 11:02:28 2:38:20

22 Goffard Philippe [311]  74540 V2H 02/07  16:10:12 11:04:36 2:40:28

23 Dhervilly Patrick [244]  73000 V1H 02/07  16:13:08 11:07:32 2:43:24

24 Mareau Pascal [251]  74100 V2H 02/07  16:22:20 11:16:44 2:52:36

25 Bussod Hervé [339]  74250 V1H 02/07  16:24:27 11:18:51 2:54:43

26 Simoncini Dominique [226]  74310 V1H 02/07  16:26:29 11:20:53 2:56:45

27 Pelletier Francois [262]  91300 SH 02/07  16:28:48 11:23:12 2:59:04

28 Spannagel Frédéric [333]  68320 SH 02/07  16:35:14 11:29:38 3:05:30

29 Belin Vincent [234]  94160 V2H 02/07  16:36:55 11:31:19 3:07:11

30 Cazali Emmanuel [229]  95170 V2H 02/07  16:52:35 11:46:59 3:22:51

31 Baudrillard Eric [237]  38490 V1H 02/07  16:52:40 11:47:04 3:22:56

32 Marchan Nicolas [214]  74700 SH 02/07  17:02:27 11:56:51 3:32:43

33 Laverton Christophe [357]  V2H 02/07  17:12:04 12:06:28 3:42:20

34 Booth Simon [335]  74170 V1H 02/07  17:27:24 12:21:48 3:57:40

35 Alluitte Régis [257]  2670 SH 02/07  17:27:41 12:22:05 3:57:57

36 Pitussi Marc [209]  78180 V1H 02/07  17:43:42 12:38:06 4:13:58

37 Turrillot Eloi [325]  74120 SH 02/07  17:43:59 12:38:23 4:14:15

38 Besançon Sébastien [324]  74500 SH 02/07  17:48:31 12:42:55 4:18:47

39 Thoreau Xavier [329]  1270 V1H 02/07  17:56:51 12:51:15 4:27:07

40 Garnier David [356]  SH 02/07  18:00:44 12:55:08 4:31:00

41 Morelli Pascal [280]  74500 SH 02/07  18:00:48 12:55:12 4:31:04

42 Gillet Charly [292]  74700 SH 02/07  18:03:15 12:57:39 4:33:31

43 Manlay Thierry [204]  89100 V1H 02/07  18:10:12 13:04:36 4:40:28
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Gaffuri Julien [247]  21026 SH 02/07  18:12:21 13:06:45 4:42:37

45 Riffaud Cedric [288]  1100 SH 02/07  18:13:04 13:07:28 4:43:20

46 Foret Frederic [317]  38080 SH 02/07  18:21:47 13:16:11 4:52:03

47 Romier David [241]  68128 SH 02/07  18:21:48 13:16:12 4:52:04

48 Lepaul Pierre [285]  91460 V1H 02/07  18:22:40 13:17:04 4:52:56

49 Soriano Mathieu [238]  92100 SH 02/07  18:26:34 13:20:58 4:56:50

50 Charasse Simon [215]  38730 SH 02/07  18:29:30 13:23:54 4:59:46

51 Perard Guillaume [248]  3300 SH 02/07  18:31:24 13:25:48 5:01:40

52 Bibard Laurent [249]  89140 SH 02/07  18:37:02 13:31:26 5:07:18

53 Viallard Jean-Luc [302]  4851 V1H 02/07  18:37:04 13:31:28 5:07:20

54 Cazali Laurent [243]  95170 SH 02/07  18:41:05 13:35:29 5:11:21

55 Pellet Sébastien [345]  92270 SH 02/07  18:41:06 13:35:30 5:11:22

56 Negre Serge [206]  7210 V1H 02/07  18:43:29 13:37:53 5:13:45

57 Hauw Eric [246]  3300 V1H 02/07  18:47:15 13:41:39 5:17:31

58 Mazuy Alain [352]  38460 V2H 02/07  18:53:59 13:48:23 5:24:15

59 Corgier André [254]  69870 V2H 02/07  19:00:29 13:54:53 5:30:45

60 Codet Gilbert [264]  73800 V3H 02/07  19:01:56 13:56:20 5:32:12

61 Rauline Samuel [271]  38380 SH 02/07  19:01:57 13:56:21 5:32:13

62 Chamoux Jerome [297]  74800 V1H 02/07  19:07:45 14:02:09 5:38:01

63 Margueritat Alban [236]  27400 SH 02/07  19:11:38 14:06:02 5:41:54

64 Finck Sébastien [260]  92100 SH 02/07  19:17:04 14:11:28 5:47:20

65 Renault Maurice [235]  60280 V2H 02/07  19:24:08 14:18:32 5:54:24

66 Salmeron Christophe [240]  94220 V1H 02/07  19:24:09 14:18:33 5:54:25

67 Huebeer Johan [263]  67000 SH 02/07  19:25:19 14:19:43 5:55:35

68 Tisseyre Olivier [351]  74160 SH 02/07  19:25:21 14:19:45 5:55:37

69 Minot Jean-Louis [295]  91940 V1H 02/07  19:30:18 14:24:42 6:00:34

70 Guillaud Bernard [272]  38490 V3H 02/07  19:31:46 14:26:10 6:02:02

71 Montessuit Gilles [349]  74130 V3H 02/07  19:35:55 14:30:19 6:06:11

72 Teisson Jérôme [219]  92500 V2H 02/07  19:35:57 14:30:21 6:06:13

73 Reynaud Eric [323]  1170 V1H 02/07  19:38:15 14:32:39 6:08:31

74 Maniak Miroslaw [300]  73130 V3H 02/07  19:47:51 14:42:15 6:18:07

75 Duchatel Christophe [327]  74800 V1H 02/07  19:56:55 14:51:19 6:27:11

76 Cipriani Remi [321]  74800 V1H 02/07  19:56:57 14:51:21 6:27:13

77 Battagliero Christophe [255]  74520 SH 02/07  20:03:09 14:57:33 6:33:25

78 Jousse Francois [252]  74700 V1H 02/07  20:08:47 15:03:11 6:39:03

79 Alluitte David [258]  2320 SH 02/07  20:12:10 15:06:34 6:42:26

80 Marchand Pierre-Yves [344]  94370 SH 02/07  20:16:36 15:11:00 6:46:52

81 Dupont Clément [216]  91100 SH 02/07  20:16:42 15:11:06 6:46:58

82 Marion Alain [286]  92310 V3H 02/07  20:21:56 15:16:20 6:52:12

83 Vinoche Philippe [301]  38280 SH 02/07  20:29:41 15:24:05 6:59:57

84 Martin Pascal [268]  38230 V1H 02/07  20:29:42 15:24:06 6:59:58

85 Garandet Jean-Marie [336]  94700 V2H 02/07  20:29:51 15:24:15 7:00:07

86 Hermeloup Géraud [218]  41120 V1H 02/07  20:37:28 15:31:52 7:07:44

87 Meyer Barnabé [207]  92250 SH 02/07  20:40:57 15:35:21 7:11:13

88 Altounian Jean-Paul [205]  91210 SH 02/07  20:40:59 15:35:23 7:11:15

89 Dugas Yves [319]  1390 V3H 02/07  20:44:29 15:38:53 7:14:45

90 Bonnot Manuel [208]  74130 SH 02/07  20:48:32 15:42:56 7:18:48

91 Ratinaud Jean-Michel [276]  25150 V2H 02/07  20:52:05 15:46:29 7:22:21

92 Bertrand Marc Antoine [274]  69400 V3H 02/07  20:52:10 15:46:34 7:22:26
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Francois David [200]  77310 V1H 02/07  20:59:45 15:54:09 7:30:01

94 Bailly Jérôme [217]  37260 SH 02/07  21:02:59 15:57:23 7:33:15

95 Guerin Alexandre [293]  29200 SH 02/07  21:03:01 15:57:25 7:33:17

96 Rodrigues Daniel [307]  74310 SH 02/07  21:03:10 15:57:34 7:33:26

97 Lellouche Bertrand [308]  92130 V1H 02/07  21:03:11 15:57:35 7:33:27

98 Francois Pierre-Yves [341]  91140 V1H 02/07  21:20:37 16:15:01 7:50:53

99 Hamel Benoit [294]  74150 V2H 02/07  21:40:49 16:35:13 8:11:05

100 Lucas Alexandre [242]  86240 EH 02/07  21:40:55 16:35:19 8:11:11

101 Mercier Gérald [313]  74800 SH 02/07  21:44:11 16:38:35 8:14:27

102 Josso Didier [223]  95440 V2H 02/07  21:51:06 16:45:30 8:21:22

103 Magaud Nicolas [266]  67000 SH 02/07  22:02:23 16:56:47 8:32:39

104 Dupain Hervé [275]  38280 V2H 02/07  22:14:58 17:09:22 8:45:14

105 Longpre Martin [202]  69100 V1H 02/07  22:47:27 17:41:51 9:17:43

106 Vareilles Bruno [201]  69003 SH 02/07  22:47:29 17:41:53 9:17:45

107 Pintur Jean-Christophe [314]  67170 SH 02/07  22:50:38 17:45:02 9:20:54

108 Lachaux Jacky [287]  95350 V2H 02/07  22:52:15 17:46:39 9:22:31

109 Brault David-Alexandre [299]  10 000 SH 02/07  22:57:01 17:51:25 9:27:17

110 Claudel Julien [298]  52000 SH 02/07  22:57:03 17:51:27 9:27:19

111 Berger Patrick [312]  23800 V2H 02/07  23:03:34 17:57:58 9:33:50

112 Roger Christophe [305]  13013 V1H 02/07  23:17:04 18:11:28 9:47:20

113 Guillin Eric [322]  75012 V2H 03/07  00:01:59 18:56:23 10:32:15

114 Duger Christian [320]  75011 V1H 03/07  00:02:01 18:56:25 10:32:17

115 Cadart Arnaud [224]  39260 SH 03/07  00:51:19 19:45:43 11:21:35

116 Jorge Marco [230]  1100 SH 03/07  00:51:28 19:45:52 11:21:44
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Montagn Hard 5702/07/2011 - 03/07/2011
Distance: 57   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Villette Nathalie [290]  69310 V1F 02/07  16:16:38 11:11:02  

2 Gross Stéphanie [273]  1100 SF 02/07  16:24:24 11:18:48 0:07:46

3 Heimer Christine [291]  74250 V1F 02/07  16:50:44 11:45:08 0:34:06

4 Tribondeau Alice [210]  91140 V1F 02/07  18:14:31 13:08:55 1:57:53

5 Leick Emilia [261]  69670 SF 02/07  18:35:23 13:29:47 2:18:45

6 Normand Anne-Claude [232]  25300 SF 02/07  19:01:49 13:56:13 2:45:11

7 Laubert Corinne [277]  25300 V1F 02/07  19:04:02 13:58:26 2:47:24

8 Verlet Irène [296]  91940 V1F 02/07  19:30:20 14:24:44 3:13:42

9 Veyrand Brigitte [284]  7610 V2F 02/07  19:55:05 14:49:29 3:38:27

10 Teppe Viviane [328]  1440 V1F 02/07  20:30:11 15:24:35 4:13:33

11 Francois Marie-Ange [340]  91140 V1F 02/07  21:20:14 16:14:38 5:03:36

12 Robin Florence [269]  38280 V1F 02/07  22:14:55 17:09:19 5:58:17

13 Minassian Angelique [278]  38280 V1F 02/07  22:14:56 17:09:20 5:58:18

14 Didier Régine [355]  83330 V1F 03/07  00:00:26 18:54:50 7:43:48
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Classement EH

Arrivée Montagn Hard 5702/07/2011 - 03/07/2011
Distance: 57   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fleury Bastien [259]  74400 EH 02/07  14:39:54 9:34:18  

2 Lucas Alexandre [242]  86240 EH 02/07  21:40:55 16:35:19 7:01:01

Non classés EH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Benoît Duchatel [326]  74800 EH
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Classement SF

Arrivée Montagn Hard 5702/07/2011 - 03/07/2011
Distance: 57   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gross Stéphanie [273]  1100 SF 02/07  16:24:24 11:18:48  

2 Leick Emilia [261]  69670 SF 02/07  18:35:23 13:29:47 2:10:59

3 Normand Anne-Claude [232]  25300 SF 02/07  19:01:49 13:56:13 2:37:25

Non classés SF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Laure Garenne [211]  74300 SF

Sandrine Riandiere [315]  67170 SF
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Classement SH

Arrivée Montagn Hard 5702/07/2011 - 03/07/2011
Distance: 57   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Remy Cédric [334]  1637 SH 02/07  13:52:14 8:46:38  

2 Louvet Seb [309]  5320 SH 02/07  14:09:40 9:04:04 0:17:26

3 Vallet Benoit [348]  74290 SH 02/07  14:59:25 9:53:49 1:07:11

4 Dautcourt Alexis [346]  74170 SH 02/07  15:19:55 10:14:19 1:27:41

5 Walrave Jerome [233]  77590 SH 02/07  15:19:57 10:14:21 1:27:43

6 Dufus Fabrice [342]  73170 SH 02/07  15:25:38 10:20:02 1:33:24

7 Caillat Guillaume [318]  83310 SH 02/07  16:00:00 10:54:24 2:07:46

8 Huard Jerome [350]  74200 SH 02/07  16:05:53 11:00:17 2:13:39

9 Roux William [265]  42320 SH 02/07  16:08:04 11:02:28 2:15:50

10 Pelletier Francois [262]  91300 SH 02/07  16:28:48 11:23:12 2:36:34

11 Spannagel Frédéric [333]  68320 SH 02/07  16:35:14 11:29:38 2:43:00

12 Marchan Nicolas [214]  74700 SH 02/07  17:02:27 11:56:51 3:10:13

13 Alluitte Régis [257]  2670 SH 02/07  17:27:41 12:22:05 3:35:27

14 Turrillot Eloi [325]  74120 SH 02/07  17:43:59 12:38:23 3:51:45

15 Besançon Sébastien [324]  74500 SH 02/07  17:48:31 12:42:55 3:56:17

16 Garnier David [356]  SH 02/07  18:00:44 12:55:08 4:08:30

17 Morelli Pascal [280]  74500 SH 02/07  18:00:48 12:55:12 4:08:34

18 Gillet Charly [292]  74700 SH 02/07  18:03:15 12:57:39 4:11:01

19 Gaffuri Julien [247]  21026 SH 02/07  18:12:21 13:06:45 4:20:07

20 Riffaud Cedric [288]  1100 SH 02/07  18:13:04 13:07:28 4:20:50

21 Foret Frederic [317]  38080 SH 02/07  18:21:47 13:16:11 4:29:33

22 Romier David [241]  68128 SH 02/07  18:21:48 13:16:12 4:29:34

23 Soriano Mathieu [238]  92100 SH 02/07  18:26:34 13:20:58 4:34:20

24 Charasse Simon [215]  38730 SH 02/07  18:29:30 13:23:54 4:37:16

25 Perard Guillaume [248]  3300 SH 02/07  18:31:24 13:25:48 4:39:10

26 Bibard Laurent [249]  89140 SH 02/07  18:37:02 13:31:26 4:44:48

27 Cazali Laurent [243]  95170 SH 02/07  18:41:05 13:35:29 4:48:51

28 Pellet Sébastien [345]  92270 SH 02/07  18:41:06 13:35:30 4:48:52

29 Rauline Samuel [271]  38380 SH 02/07  19:01:57 13:56:21 5:09:43

30 Margueritat Alban [236]  27400 SH 02/07  19:11:38 14:06:02 5:19:24

31 Finck Sébastien [260]  92100 SH 02/07  19:17:04 14:11:28 5:24:50

32 Huebeer Johan [263]  67000 SH 02/07  19:25:19 14:19:43 5:33:05

33 Tisseyre Olivier [351]  74160 SH 02/07  19:25:21 14:19:45 5:33:07

34 Battagliero Christophe [255]  74520 SH 02/07  20:03:09 14:57:33 6:10:55

35 Alluitte David [258]  2320 SH 02/07  20:12:10 15:06:34 6:19:56

36 Marchand Pierre-Yves [344]  94370 SH 02/07  20:16:36 15:11:00 6:24:22

37 Dupont Clément [216]  91100 SH 02/07  20:16:42 15:11:06 6:24:28

38 Vinoche Philippe [301]  38280 SH 02/07  20:29:41 15:24:05 6:37:27

39 Meyer Barnabé [207]  92250 SH 02/07  20:40:57 15:35:21 6:48:43

40 Altounian Jean-Paul [205]  91210 SH 02/07  20:40:59 15:35:23 6:48:45

41 Bonnot Manuel [208]  74130 SH 02/07  20:48:32 15:42:56 6:56:18

42 Bailly Jérôme [217]  37260 SH 02/07  21:02:59 15:57:23 7:10:45

43 Guerin Alexandre [293]  29200 SH 02/07  21:03:01 15:57:25 7:10:47
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Rodrigues Daniel [307]  74310 SH 02/07  21:03:10 15:57:34 7:10:56

45 Mercier Gérald [313]  74800 SH 02/07  21:44:11 16:38:35 7:51:57

46 Magaud Nicolas [266]  67000 SH 02/07  22:02:23 16:56:47 8:10:09

47 Vareilles Bruno [201]  69003 SH 02/07  22:47:29 17:41:53 8:55:15

48 Pintur Jean-Christophe [314]  67170 SH 02/07  22:50:38 17:45:02 8:58:24

49 Brault David-Alexandre [299]  10 000 SH 02/07  22:57:01 17:51:25 9:04:47

50 Claudel Julien [298]  52000 SH 02/07  22:57:03 17:51:27 9:04:49

51 Cadart Arnaud [224]  39260 SH 03/07  00:51:19 19:45:43 10:59:05

52 Jorge Marco [230]  1100 SH 03/07  00:51:28 19:45:52 10:59:14

Non classés SH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Mathieu Dillinger [225]  78150 SH

Vincent Dugauguez [231]  91100 SH

Thierry Faucheux [283]  46400 SH

Harold Gerber [250]  92200 SH

Frederic Isabella [354]  74140 SH

Philipe Lo [220]  41330 SH

Tristan Sireau [228]  33620 SH

Pierre Solignac [227]  94340 SH
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Classement V1F

Arrivée Montagn Hard 5702/07/2011 - 03/07/2011
Distance: 57   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Villette Nathalie [290]  69310 V1F 02/07  16:16:38 11:11:02  

2 Heimer Christine [291]  74250 V1F 02/07  16:50:44 11:45:08 0:34:06

3 Tribondeau Alice [210]  91140 V1F 02/07  18:14:31 13:08:55 1:57:53

4 Laubert Corinne [277]  25300 V1F 02/07  19:04:02 13:58:26 2:47:24

5 Verlet Irène [296]  91940 V1F 02/07  19:30:20 14:24:44 3:13:42

6 Teppe Viviane [328]  1440 V1F 02/07  20:30:11 15:24:35 4:13:33

7 Francois Marie-Ange [340]  91140 V1F 02/07  21:20:14 16:14:38 5:03:36

8 Robin Florence [269]  38280 V1F 02/07  22:14:55 17:09:19 5:58:17

9 Minassian Angelique [278]  38280 V1F 02/07  22:14:56 17:09:20 5:58:18

10 Didier Régine [355]  83330 V1F 03/07  00:00:26 18:54:50 7:43:48

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Pascale Pailhe-Belair [331]  91140 V1F
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Classement V1H

Arrivée Montagn Hard 5702/07/2011 - 03/07/2011
Distance: 57   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Prost-A-Petit Pierre [347]  74240 V1H 02/07  13:29:44 8:24:08  

2 Dubreuil Olivier [310]  74440 V1H 02/07  14:01:51 8:56:15 0:32:07

3 Seramour Rémy [330]  74300 V1H 02/07  14:16:49 9:11:13 0:47:05

4 Roy Didier [303]  25300 V1H 02/07  14:28:13 9:22:37 0:58:29

5 Villette Manuel [289]  69310 V1H 02/07  14:55:15 9:49:39 1:25:31

6 Benech David [306]  42410 V1H 02/07  15:01:43 9:56:07 1:31:59

7 Excoffier Frédéric [338]  74700 V1H 02/07  15:44:46 10:39:10 2:15:02

8 Ollagnier Olivier [253]  78290 V1H 02/07  16:06:54 11:01:18 2:37:10

9 Dhervilly Patrick [244]  73000 V1H 02/07  16:13:08 11:07:32 2:43:24

10 Bussod Hervé [339]  74250 V1H 02/07  16:24:27 11:18:51 2:54:43

11 Simoncini Dominique [226]  74310 V1H 02/07  16:26:29 11:20:53 2:56:45

12 Baudrillard Eric [237]  38490 V1H 02/07  16:52:40 11:47:04 3:22:56

13 Booth Simon [335]  74170 V1H 02/07  17:27:24 12:21:48 3:57:40

14 Pitussi Marc [209]  78180 V1H 02/07  17:43:42 12:38:06 4:13:58

15 Thoreau Xavier [329]  1270 V1H 02/07  17:56:51 12:51:15 4:27:07

16 Manlay Thierry [204]  89100 V1H 02/07  18:10:12 13:04:36 4:40:28

17 Lepaul Pierre [285]  91460 V1H 02/07  18:22:40 13:17:04 4:52:56

18 Viallard Jean-Luc [302]  4851 V1H 02/07  18:37:04 13:31:28 5:07:20

19 Negre Serge [206]  7210 V1H 02/07  18:43:29 13:37:53 5:13:45

20 Hauw Eric [246]  3300 V1H 02/07  18:47:15 13:41:39 5:17:31

21 Chamoux Jerome [297]  74800 V1H 02/07  19:07:45 14:02:09 5:38:01

22 Salmeron Christophe [240]  94220 V1H 02/07  19:24:09 14:18:33 5:54:25

23 Minot Jean-Louis [295]  91940 V1H 02/07  19:30:18 14:24:42 6:00:34

24 Reynaud Eric [323]  1170 V1H 02/07  19:38:15 14:32:39 6:08:31

25 Duchatel Christophe [327]  74800 V1H 02/07  19:56:55 14:51:19 6:27:11

26 Cipriani Remi [321]  74800 V1H 02/07  19:56:57 14:51:21 6:27:13

27 Jousse Francois [252]  74700 V1H 02/07  20:08:47 15:03:11 6:39:03

28 Martin Pascal [268]  38230 V1H 02/07  20:29:42 15:24:06 6:59:58

29 Hermeloup Géraud [218]  41120 V1H 02/07  20:37:28 15:31:52 7:07:44

30 Francois David [200]  77310 V1H 02/07  20:59:45 15:54:09 7:30:01

31 Lellouche Bertrand [308]  92130 V1H 02/07  21:03:11 15:57:35 7:33:27

32 Francois Pierre-Yves [341]  91140 V1H 02/07  21:20:37 16:15:01 7:50:53

33 Longpre Martin [202]  69100 V1H 02/07  22:47:27 17:41:51 9:17:43

34 Roger Christophe [305]  13013 V1H 02/07  23:17:04 18:11:28 9:47:20

35 Duger Christian [320]  75011 V1H 03/07  00:02:01 18:56:25 10:32:17

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Stéphane Chassignol [239]  74350 V1H

Emmanuel Sery [245]  74800 V1H
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Classement V2F

Arrivée Montagn Hard 5702/07/2011 - 03/07/2011
Distance: 57   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Veyrand Brigitte [284]  7610 V2F 02/07  19:55:05 14:49:29  

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Montagn Hard 5702/07/2011 - 03/07/2011
Distance: 57   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Hayetine Denis [279]  74170 V2H 02/07  15:21:25 10:15:49  

2 Mogier Dominique [281]  42150 V2H 02/07  16:04:54 10:59:18 0:43:29

3 Goffard Philippe [311]  74540 V2H 02/07  16:10:12 11:04:36 0:48:47

4 Mareau Pascal [251]  74100 V2H 02/07  16:22:20 11:16:44 1:00:55

5 Belin Vincent [234]  94160 V2H 02/07  16:36:55 11:31:19 1:15:30

6 Cazali Emmanuel [229]  95170 V2H 02/07  16:52:35 11:46:59 1:31:10

7 Laverton Christophe [357]  V2H 02/07  17:12:04 12:06:28 1:50:39

8 Mazuy Alain [352]  38460 V2H 02/07  18:53:59 13:48:23 3:32:34

9 Corgier André [254]  69870 V2H 02/07  19:00:29 13:54:53 3:39:04

10 Renault Maurice [235]  60280 V2H 02/07  19:24:08 14:18:32 4:02:43

11 Teisson Jérôme [219]  92500 V2H 02/07  19:35:57 14:30:21 4:14:32

12 Garandet Jean-Marie [336]  94700 V2H 02/07  20:29:51 15:24:15 5:08:26

13 Ratinaud Jean-Michel [276]  25150 V2H 02/07  20:52:05 15:46:29 5:30:40

14 Hamel Benoit [294]  74150 V2H 02/07  21:40:49 16:35:13 6:19:24

15 Josso Didier [223]  95440 V2H 02/07  21:51:06 16:45:30 6:29:41

16 Dupain Hervé [275]  38280 V2H 02/07  22:14:58 17:09:22 6:53:33

17 Lachaux Jacky [287]  95350 V2H 02/07  22:52:15 17:46:39 7:30:50

18 Berger Patrick [312]  23800 V2H 02/07  23:03:34 17:57:58 7:42:09

19 Guillin Eric [322]  75012 V2H 03/07  00:01:59 18:56:23 8:40:34

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Dominique Brugneaux [256]  2800 V2H

Olivier Pailhe-Belair [332]  91140 V2H

Jehan Viollet [343]  74970 V2H
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Classement V3H

Arrivée Montagn Hard 5702/07/2011 - 03/07/2011
Distance: 57   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lenchantin Gérard [337]  78170 V3H 02/07  15:35:37 10:30:01  

2 Codet Gilbert [264]  73800 V3H 02/07  19:01:56 13:56:20 3:26:19

3 Guillaud Bernard [272]  38490 V3H 02/07  19:31:46 14:26:10 3:56:09

4 Montessuit Gilles [349]  74130 V3H 02/07  19:35:55 14:30:19 4:00:18

5 Maniak Miroslaw [300]  73130 V3H 02/07  19:47:51 14:42:15 4:12:14

6 Marion Alain [286]  92310 V3H 02/07  20:21:56 15:16:20 4:46:19

7 Dugas Yves [319]  1390 V3H 02/07  20:44:29 15:38:53 5:08:52

8 Bertrand Marc Antoine [274]  69400 V3H 02/07  20:52:10 15:46:34 5:16:33

Non classés V3H

17

http://montagnhard.free.fr/
http://www.geofp.com


Classement V4H

Arrivée Montagn Hard 5702/07/2011 - 03/07/2011
Distance: 57   D+: 5000

Non classés V4H
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